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Frederikshavn Golf Klub 
 

NYHEDSBREV JULI 2009 
Formanden orienterer 
Da jeg i marts måned 2009 sagde ja til at være formand for Frederikshavn Golf Klub, havde 
jeg intentioner om at gøre flere ting anderledes. En væsentlig ting var mere åbenhed og 
orientering til klubbens medlemmer. 
For flere år siden havde vi et klubblad. Det gik ikke i længden: Der skulle være en redaktør, 
der skulle tegnes annoncer og ikke mindst portoen for udsendelserne var en stor økonomisk 
post. Vi havde så en overgang et ”kort og godt” på hjemmesiden som også forsvandt. Nu 
prøver vi igen. Dette nyhedsbrev skulle gerne blive begyndelsen til en bedre orientering til 
medlemmerne. 
I bestyrelsen har vi desuden vedtaget at holde mindst to medlemsmøder om året, hvor der 
fortælles og spørges. 
 
Medlemsmøde mandag den 15. juni 2009 
Den 15. juni blev der afholdt et medlemsmøde i Bistroen. Der var mødt 72 medlemmer op. 
Referatet fra dette møde, skrevet af klubbens sekretær Ulla Brun, kan læses andetsteds på 
hjemmesiden. 

 
Tiltag 
Stort set alle landets golfklubber har økonomiske problemer. Vi er også i den situation, hvor 
hver en øre skal vendes. Alt ville være lettere, hvis der ikke skulle tænkes på økonomi. 
Kassereren Anders Nielsen og formanden er i gang med at holde møder med alle klubbens 
udvalg. Også de udvalg som ikke har et klubbudget. 
Bestyrelsesmedlem Rasmus Andersen har påtaget sig opgaven at lave en ny hjemmeside. 
Målet er at vi får en ensartet hjemmeside, således at når man klikker på de forskellige udvalgs 
hjemmesider, er det Frederikshavn Golf Klubs logo, der dukker op. 
Anne Mette fra sekretariatet har kontaktet kommunen angående de mange bjørnekløer, der er 
ved at kvæle området. Kommunen kontakter Palm City, som har købt området. 
I foråret har der været problemer med kloakken i klubhuset. Der har været kraftige luftgener. 
Vi håber, problemet er løst. 
 
Nyt omkring banen / klubhuset 
Vi har i foråret fået nye borde og stole omkring klubhuset. Det ser rigtigt godt ud og jeg 
opfordrer medlemmerne til at passe godt på dem. 
Jeg vil også opfordre klubbens medlemmer til at være flinke til at rydde op. Skulle et skilt eller 
lignende være væltet, så må man gerne gøre sig den ulejlighed at rejse det op. 
På banen har dan-isoleringsteknik sponsoreret to bænke og Herredagens medlemmer 1 bænk. 
Aqua service har sponsoreret river i alle vore bunkers. STARK har sponsoreret træ til den nye 
bro ved hul 5. HMK har sponsoreret en hjertestarter til klubben. 
 
5.green 
Gennem flere år har denne green været et problem. Der har været, og der er, mange 
meninger om årsagen. Vi håber, at vores nye greenkeeper Allan Simonsen og den øvrige 
greenkeeperstab kan løse problemerne (dette vil vi vende tilbage til i et senere nyhedsbrev). 
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Medlemstal 
Flere har spurgt angående medlemstallet. Vi er i dag ca. 950 medlemmer i klubben fordelt på 
forskellige kategorier. 
 

Palm City 
Frederikshavn Golf Klub har ikke pt indgået aftaler med Palm City. 
 
Golfbox 
Vi opfordrer alle medlemmer til at oprette sig på Golfbox med e-mail adresse og 
mobiltelefonnummer. 
 
Til sidst vil jeg endnu engang henvise til medlemsmødereferatet som er at finde andetsteds på 
hjemmesiden. 
 


